

## Berlin'de 5 Temmuz 2002 tarihinde yapılacak ırkçılık karşıtı etkinlik gününe çağrı

Federal Almanya'daki ilticacılara sayısız yasal kısıtlamalar uygulanmaktadır. Sığınmacıların çalışmaları yasaktır ve yaşamlarını sürdürmeleri için yapılan yardımlar da, yiyecek ve giyecek gereksinimlerinin karşılanması şeklinde yapılmaktadır. İlticacılar, toplu halde barınmak zorunda olup, iltica başvurusu yaptıkları bölgeden ayrılmaları yasaklanmıştır. (İkamet zorunluluğu) Berlin ve Brandenburg devlet eliyle yapılan ırkçılık konusunda yine başı çekmektedir. Sığınmacılar bu iki şehirde sadece pahalı mallar satan dükkanlarca kabul edilen ve dışlanmalarını sağlayan çip kartlarıyla alışveriş edebilmektedirler . SPD-PDS Koalisyon anlaşmasının ardından ilticacılar politikasında en azından bazı olumlu adımlar atılması beklendi ama ne yazık ki, bu beklentiler gerçekleşmedi. Koalisyon hükümetinin uyguladığı ırkçı siyaseti ve özellikle de PDS'li Sosyal İşler Senatörü Bayan Heidi Knake-Werner'i kınıyoruz.

Sosyal İşler Senatosu, iltica başvurusunda bulunanları ve ülkelerindeki iç savaş nedeniyle sığınma isteminde bulunanları, Doğu Berlin'de yıkılma tehlikesi altındaki beton yığını sitelere yerleştirmeye hazırlanmaktadır. PDS'li Senatör Knake-Werner böylece koalisyon anlaşmasında dile getirilenleri hayata geçirmiş olacak. Bu, ilk bakışta, ilticacıların konut sorunun çözüldüğü gibi bir yanılsamayı beraberinde getiriyor oysa uygulamayla yine gözler ilticacıların üzerine çevrilmiş olacak. Şehrin sınırlarındaki tamamen bomboş durumdaki beton sitelere sığınmacıların yerleştirilmesi, onları hayattan koparmak ve topluma uyum sağlamalarını önlemek ve getolaştırmak anlamına gelmektedir. Kimsenin oturmadığı konutları yüzünden gırtlaklarına kadar borç içindeki ev şirketleri için ilticacılar dışlanıyor, kullanılıyor. İlticacılar devlet tarafından istismar ediliyor, toplumdan izole ediliyor ve Naziler'in saldırılarına karşı korumasız bırakılıp şehrin dışlarına itiliyor.

Çip kartı sistemi Berlin ve Brandenburg'ta sürüyor. Bu uygulama ilticacıların dışlanması anlamına geliyor. Çünkü, ilticacının ne zaman, hangi dükkanda ve kaç paraya yiyecek ihtiyaçlarını karşılaması gerektiğine bu sistem karar veriyor. Böylece, ilticacının avukatlık ücretleri v.b. masrafları için yapması muhtemel tasarruf da engellenmiş oluyor. İlticacılar ile birlikte alışverişe gidenler, tezgahların, mağaza yetkililerin ve müşterilerin kaba davranışlarını yakından tanıyorlar. Sosyal İşler Senatörü Knake-Werner'in SODEXHO-PASS Şirketi ile uzattığı anlaşmayla mültecilerin eline gelecekte de nakit para geçmesi, çip kartlarını kabul etmeyen ucuz alışveriş yapabilecekleri dükkanları seçmeleri imkansız kılınıyor. Böyle uygulamalarla SODEXHO-PASS ve ACCOR gibi şirketler yaptıkları kirli iş sayesinde milyonlar kazanıyorlar.

İrkçı özel yasalar zincirinin en insanlıkdışı halkası ise sürgün amacıyla hapis cezası. 2001 Eylül ayında kararlaştırılan "olumlu düzeltmeler" (hamilelerin ve reşit olmayanların hapis cezasından muaf tutulması, duş kabinlerinin bir duvarla ayrılması gibi) bu güne kadar hiç biri gerçekleşmedi. Berlin'in, Brandenburg'un, Grünau'nun, Köpenick'in ve Eisenhüttenstad'ın cezaevlerinde 500 kadar tutuklu Almanya dışına sürgün edilecekleri günü beklemektedirler. Bu insanların

Almanya'ya sığınmak istemekten başka hiç bir suçları bulunmamaktadır. İlticacıları sınırdışı hazırlayan cezaevleri, ilticacıların istemleri dışında ülkelerinin temsilciliklerine pasaport temini için gönderildikleri ya da boyun eğmelerini sağlayan kanundışı mekanlar konumuna sokulmuştur. Federal Almanya Cumhuriyeti'nde hiç bir suç işlemeyen ve hakim karşısına çıkarılmayan insanlar aylarca cezaevinde alıkonulmaktadır.

Bu örnekler PDS'in antirasist görünümünün altında, partinin seçmenlerine oy için hoşgörünme çabası sarfettiğini ortaya koymaktadır. PDS'in ırkçı göç yasasına verdiği desteğin ardından, sığınmacıların konut sorununu çözeceğini vaadederek onları Doğu Berlin'de kimsenin oturmadığı beton yığınlarına ilticacıları gettolaştırmaya layık görmesi insanlarla alay etmek anlamına gelmektedir. PDS bu siyasetiyle kendisini ırkçılığın sınırlarına taşımıştır ve bu partiye artık "antirasist kırmızı kart" göstermenin zamanı gelmiştir. Çünkü PDS'i seçmenler vaatleriyle değil, siyasetteki uygulamalarıyla değerlendireceklerdir. Bu uygulamalar da ne yazık ki, ilticacıların yararı doğrultusunda değildir.

**İşte bu nedenle, 5 Temmuz 2002 tarihinde ırkçılık karşıtı bir etkinlik gününü düzenledik. Sabah saat 11.00'de, Oranienstr. 106 adresinde bulunan Sosyal İşler Senatosu'nun önünde toplanıp Bayan Senatör Heidi Knake-Werner'e "antirasist kırmızı kart" göstereceğiz. Bizimle alay edemeyeceğini Bayan Knake-Werner'e göstermek için sizleri de aramızda görmek istiyoruz. Saat 16.30'da yapacağımız rengarenk ve yüksek sesli bir miting ile Berlin'i yönetenlere "Hayır!" diyerek herkese eşit şartlar verilmesini talep edeceğiz. Hepiniz bu mitinge katılın. Buluşma yerimiz: 16.30'da HU, Unter den Linden. Mitingin ardından Kreuzberg'deki Heinrich Platz'da konuşmalar yapacak ve göçmenlere reva görülen siyaseti protestomuzu konserlerle noktalayacağız. Mitingimizde bizi müzikleriyle "Flexicute" (Berlin), "Kommando Victor Zoy" (Potsdam) ve başka gruplar destekleyecekler ve yiyecek standları kurulacak.**

**Taleplerimiz:**

- İltica başvuruçularına yardım yasasının kaldırılması
- Belli bir yerden ayrılmasını engelleyen "ikamet zorunluluğu"nun kalkması
- Sınırdışı Cezaevleri'nin kapatılması
- Sınırdışı edilmek üzere cezaevlerine kapatılanların serbest bırakılması
- İlticacı ve göçmenler için hazırlanan bütün özel yasaların iptal edilmesi

İrkçılık karşıtı etkinlik gününü destekleyenler: AGIP(Prenzlauer Berg Antifaşistler Grubu), AIM (Antifa im Moabit), ARI (Antifaşist İnisiyatif), AUTOPOOL, FFM, (İltica ve Göç Araştırma Yeri), Flüchtlingsinitiative Brandenburg (Brandenburg İlticacı İnisiyatif), Initiative gegen Abschiebehaft (Sınırdışı hapsi karşıtları), Initiative gegen das Chipkartensystem (Çip kartı sistemi karşıtları), JungdemokratInnen/Junge Linke (Berlin), (Genç Demokratlar/Genç Sol), Komitee zur Unterstützung der politischen Gefangene im Iran/Berlin, Prof. W.-D.Narr.